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Nr 358.

Godkänd av första kammaren den 11 juni 1932.
Godkänd av andra kammaren den 11 juni 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition örn fortsatt tillämpning under budgetåret 
193211933 av förordningen den 8 juni 1923 (nr 155) an­
gående omsättnings- och utskänkning sskatt å spritdrycker 
ävensom en i ämnet väckt motion.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 53.)

Till KONUNGEN.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betän­
kande nr 53, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders 
Kungl. Majit tillkännagiva, att riksdagen, med anledning av Eders Kungl. 
Majlis den 8 januari 1932 dagtecknade proposition nr 30 och motionen 246 i 
första kammaren, i vad propositionen och motionen avse omsättnings- och ut- 
skänkningsskatt å spritdrycker att utgå under budgetåret 1932/1933 antagit 
följande

Försl a g
till

förordning om fortsatt tillämpning av förordningen den 8 juni 1923 (ni­
lsö) angående omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker.1
Härigenom förordnas, att förordningen den 8 juni 1923 angående omsätt­

nings- och utskänkningsskatt å spritdrycker med däri genom förordningarna 
den 20 juni 1924 (nr 228) och den 31 januari 1932 (nr 13) gjorda ändringar 
skall äga fortsatt tillämpning intill utgången av juni månad 1933, dock att 
2 § i förordningen skall från och med den 1 juli 1932 i nedan angiven del hava 
följande ändrade lydelse:

> Jfr 1931: 196 och 1932: 13.
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2 §.

Omsättningsskatten upptages vid detaljhandelsbolagens inköp av spritdryc­
ker och utgår dels med en grundavgift av 1 krona, för liter räknat, dels med 
60 procent av det belopp, som, skatten oberäknad, betingas vid inköp av dryc­
kerna i buteljerat skick.

Detaljhandelsbolagen -—------- omsättningsskatten.
Stockholm den 11 juni 1932.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 359.

Nr 359.

Godkänd av första kammaren den 11 juni 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 11 juni 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro­
position med förslag till förordning angående rätt för Ko­
nungen att åsätta särskild tullavgift ävensom i ämnet 
väckta motioner.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 54.)

Till KONUNGEN.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betän­
kande nr 54, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed för 
Eders Kungl. Majit tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. 
Majrts den 20 maj 1932 dagtecknade proposition nr 263 samt med anledning av 
de likalydande motionerna nr 236 i första kammaren och nr 362 i andra kam­
maren, antagit ett vid propositionen fogat förslag till förordning angående rätt 
för Konungen att åsätta särskild tullavgift.

Stockholm den 11 juni 1932.

Med undersåtlig vördnad.


